
 

 

 ZARZĄDZENIE NR 8/2026 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2026. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm. 1), art. 222 i art. 257 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483 z późn. zm. 2)), art. 12 ust. 5 i art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm. 3))  

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVII/152/2025 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2026, zmienionej uchwałą                         

Nr XVIII/154/2026 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 29 stycznia 2026 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 67.023.000,15 zł. z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 55.392.328,12 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.630.672,03 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 75.023.000,15 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 54.955.791,61 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 20.067.208,54 zł.,  

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 13a uchwały budżetowej, określone 

załącznikami nr: 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Rozdysponowuje się rezerwę ogólna w kwocie 150.000,00 zł., § 8 Uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie „W budżecie tworzy się rezerwy: 1) ogólną w wysokości                    

90.000,00 zł., 2) celową w wysokości 110.000,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                     

w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu. 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

      Stanisław Budzyński 

  

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1436. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 39, poz. 1844 i poz. 1846. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234, z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. 

poz. 620, poz. 621, poz. 1301 i poz. 1794. 



 

 

UZASADNIENIE 

I. Dochody  

Plan dochodów budżetowych zwiększa się o kwotę 1.152,00 zł. 

1. Na podstawie pisma Nr WFB.I.3121.2.8.2026 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy z dnia 9 lutego 2026 r. zwiększono plan dochodów w dz. 855 

Rodzina, rozdz. 85595, § 2100 o kwotę 548,00 zł. z przeznaczeniem na zapewnienie wypłaty 

świadczeń rodzinnych, zadanie realizowane na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy. 

2. Na podstawie pisma Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  WFB.I.3121.2.9.2026 

z dnia 9 lutego 2026 roku zwiększono plan dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdz. 

85295, § 2100 o kwotę 604,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych.  

  Zmiany przedstawia załącznik nr 1.  

II. Wydatki 

Plan wydatków budżetowych zwiększa się o kwotę 1.152,00 zł. zgodnie z opisem                             

w dochodach.  

Dokonano rozdyspomowania rezerwy ogólnej w kwocie 150.000,00 zł. z przeznaczeniem na 

zimowe utrzymanie dróg w dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60016, § 4300 ponieważ 

zaplanowane środki zostały wykorzystane. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 2. 

III.  Zwiększono plan dochodów i wydatków dotyczących zadań z Funduszu Pomocy. Zmiany 

przedstawia załącznik Nr 3. 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

       Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 

 

     


